FEDERAL

2y
<

%,
£

*

A

aEm 11
N S

55 .

INSTITUTO { iR BEaREC o

g
4 EM AC
Sertao Pernambucano 3 "'u 4 A A@

G
MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAQAO PRQFISSIONAL E TECNOLOGICA -
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO

PRO-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA
DEPARTAMENTO DE EXTENSAO

RESULTADO FINAL

A Pré-Reitoria de Extensdo e Cultura do Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do
Sertdo Pernambucano — IFSertaoPE, torna publico o resultado final das submissdes de projetos
referentes ao Edital N2 70/2025 - Processo Seletivo para submissdo de projetos do Programa
Institucional de Projetos e Bolsas de Extensdo (PIPBEX) para implantacdo e fortalecimento dos
Centros de Linguas -Campus Santa Maria da Boa Vista.

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

N° TITULO DO PROJETO CAMPUS ORIENTADOR(A) | PONTUACAO
1 Ricardo Luiz de 86,00
1 Centro de Llngu'as do CSMBV
Campus Santa Maria da Boa Souza
Vista

Petrolina-PE, 30 de Junho de 2025.

Digitally signed by Anne Rose Rodrigues
Anne Rose Barboza:0006492
i DN: CN=Anne Ro
Rodrigues  — cuGamess

. IFSERTAOPE - In ral do
Barboza:0006492 seto pemambucans, o-icPedu, c=sr

6575 Fosit POF Reader Version: 202430

Anne Rose Rodrigues Barboza
Pro-Reitora de Extensao e Cultura Em Exercicio

Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Sertdo Pernambucano
Rua Aristarco Lopes,240, Centro
CEP: 56302-100- Petrolina-PE | e-mai: proext@ifsertao-pe.edu.brl

Pagina 1de 1

	RESULTADO FINAL
	A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, torna público o resultado final das submissões de projetos referentes ao Edital Nº 70/2025 - Processo Seletivo para submissão de projetos do Programa Institucional de Projetos e Bolsas de Extensão (PIPBEX) para implantação e fortalecimento dos Centros de Línguas -Campus Santa Maria da Boa Vista.
	Nº
	TÍTULO DO PROJETO
	CAMPUS
	ORIENTADOR(A)
	PONTUAÇÃO
	1
	Centro de Línguas do Campus Santa Maria da Boa Vista
	CSMBV
	Ricardo Luiz de Souza
	86,00

		2025-06-29T21:53:54-0300
	Anne Rose Rodrigues Barboza:00064926575